Produktmerkmale
- Zertifiziert nach den Normen MID und EN-
  1434OIMLR49/ISO-4064.
- Lebensdauer der Batterie min. 10 Jahre (24V DC oder
  230VAC auf Anfrage)
- Flansch-Gehäuse aus Gusseisen blau beschichtet
  (Standard), Edelstahl auf Anfrage.
- Horizontale oder vertikale Montage.

lieferbar
auch in
Edelstahl Ausführung
lieferbar
25
-P
05
-0
7_
23
Waterfl ow-U® Typ PU - T 30/T 50 - IP 68
Ausführung: 1. Gusseisen blau beschichtet, 2. Edelstahl komplett,
3. Gehäuse Edelstahl, Flansch Stahl
Q3 Anschluss - Ausführung Anlauf Druckv. Artikel-Nr. Artikel-Nr. Preis/St./€
Flansch PN 16 Q1/ m3/h Q3/mbar 2 x Impuls M-Bus
25  200 mm | DN  50  | 1 0,10 250 25PU25F200I 25PU25F200
 270 mm | DN  50  | 2 0,10 250 25PU25F270I 25PU25F270
40  200 mm | DN  65  | 1 0,16 250 25PU40F200I 25PU40F200
 300 mm | DN  65  | 2 0,16 250 25PU40F300I 25PU40F300
63  225 mm | DN  80  | 1 0,252 250 25PU63F225I 25PU63F225
 300 mm | DN  80  | 2 0,252 250 25PU63F300I 25PU63F300
100  250 mm | DN 100 | 1 0,40 250 25PU100F250I 25PU100F250
 360 mm | DN 100 | 2 0,40 250 25PU100F360I 25PU100F360
160  250 mm | DN 125 | 1 0,64 250 25PU160F250I 25PU160F250
 350 mm | DN 125 | 2 0,64 250 25PU160F350I 25PU160F350
250 300 mm | DN 150 | 1 1,0 250 25PU250F300I 25PU250F300
350 mm | DN 150 | 3 1,0 250 25PU250F350I 25PU250F350
400 350 mm | DN 200 | 3 1,6 250 25PU400F350I 25PU400F350
630 350 mm | DN 250 | 3 2,52 250 25PU630F350I 25PU630F350
1000 450 mm | DN 300 | 3 4,0 250 25PU10XF450I 25PU10XF450
1000 500 mm | DN 350 | 3 4,0 250 25PU10XF500I 25PU10XF500
1600 600 mm | DN 400 | 3 6,4 250 25PU16XF600I 25PU16XF600
2500 600 mm | DN 500 | 3 10 250 25PU25XF600I 25PU25XF600
Impulsausgang: bis DN 80: 10l / bis DN 250: 100l / bis DN 500: 1000l
Auch zum Austausch
von Verbundwasser-
zählern
Module (fest integriert -  nicht nachrüstbar)
Artikel-Nr. Preis/St./€
Mehrpreis Wireless M-Bus - OMS 25PUFOMS
Mehrpreis LoRa (interne Antenne) 25PUFLR
Mehrpreis LoRa (externe Antenne 2,5 m) 25PUFLRA
Mehrpreis NB-IoT 25PUFNB
Mehrpreis Modbus / RS485 25PUMOD
Mehrpreis Analogausgang 4-20 mA 25PUANA
Mehrpreis Netzteil 24 VDC 25PU24VDC
Mehrpreis Netzteil 230 VAC 25PU230VAC